MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIO

 Campus Universitário Ministro Reis Velloso, Bairro Reis Velloso, Parnaíba, Piauí, Brasil;

 CEP 64.202-020 Telefone: (86) 3323-5270

ADITAMENTO Nº 02 REFERENTE AO EDITAL Nº 04/2020 –
PRAEC/UFDPar - EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE
GRADUAÇÃO PRESENCIAL DA UFDPar PARA RECEBER O
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL MODALIDADE I: INTERNET.

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba, por meio da Pró-reitoria de Assuntos
Estudantis e Comunitários (PRAEC), responsável pela coordenação, execução e
acompanhamento dos Programas que integram a Política de Assistência Estudantil
da UFDPar, no uso de suas atribuições, torna pública a prorrogação da inscrição
dos discentes de graduação presencial no Edital Nº 04/2020- PRAEC/UFDPar –
EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DA
UFDPar PARA RECEBER O AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL MODALIDADE I:
INTERNET,  até o dia 10/11/2020.

Parnaíba, 05 de novembro de 2020.

Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários